Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6
admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

    № 08                                                                                                   от «21» февраля 2017 г.

«О проведении народного праздника Масленница-2017»

1.На основании положения о проведение праздничного народного гуляния «Эх, Маслена красота, отворяй ворота!!!» провести в с. Ониноборск праздничные мероприятия сельского поселения. Для подготовки и проведение создать орг. комитет в составе:
1. Глава СП-Дондоков Ц.Д.
2. культ. Организатор СДК с Ониноборска Белоусова О.Б.
3. детский сад «Елочка» Сергеева Л.С.
4. культ.организатор СДК п. Зун-Хурай-Саркисян В.Г.
5. Председатели Тосов: Эпова Е.А., Сергеева Н.С., Серебрюхова Г.И.
2. Утвердить положение (сценарий) проведения – ответственные Саркисян В.Г., Белоусова О.Б.
3. Учредители – спонсоры: Администрация
4. Программа праздника:
- Встреча гостей – театральное представление;
- Конкурсная программа: «Звонкая частушка», «Шла девица за водицей», «Бег на санках», блинная эстафета,
- Спортивные состязания: перетягивание каната, бой подушками, столб.
5. Веселая ярмарка.
6. Проведение итогов, поощрение и награждение.
7. Распоряжение вступает в силу со его дня подписания.

 Глава администрации МО СП
«Краснопартизанское»				                                        Ц.Д. Дондоков